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Unsere aktuelle Preisliste

Bilder
Bild mit Rahmen Glas randlos oder Plexiglas (Cliprahmen)	 CHF	 39.80
Serie2 - Bild mit Rahmen Glas randlos oder Plexiglas (Cliprahmen)	 CHF	 39.80
Bild mit Rahmen Holz oder Aluminium	 CHF 	 43.80
Serie2 - Bild mit Rahmen Holz oder Aluminium	 CHF	 43.80 
Bild als Leinwand auf Keilrahmen aufgezogen	 CHF	 52.80
Bild ungerahmt, 350gr /m2 Halbkarton	 CHF	 18.80

Optionen zu den Bildern
Festes Couvert für ungerahmte Bilder auf Halbkarton	 CHF	 2.30 
Eindruck eines Verses in das Bild oder auf Versetikette	 CHF	   5.00	
Namensetikette farbig auf Rückseite	 CHF	   2.00	
Druck von eigenen Motiven der Kunden	 CHF	 6.80
Elektronischer Vorabdruck (GzD) zur Korrektur	 CHF 	 6.80
Bild inkl. Vers auch als Low Res-PDF liefern (ohne Korrekturen)	 CHF	 2.80	
Faltkarte des gewählten Bildes im Format A5 (inkl. Couvert)	 CHF	 3.60	

Bildermappen und Kataloge
Bildermappe vollständig im Format A4	 CHF	 94.50
Bildermappe vollständig A4, laminiert	 CHF	 138.50
Bildermappe vollständig im Format A3 	 CHF	 168.50
Ausleihbildermappe mit allen Motiven, A4 laminiert	 CHF 	 28.00
Aktualisierung 2024 - Mappe Format A4	 CHF	 16.50
Aktualisierung 2024 - Mappe Format A3	 CHF	 19.50
Bilder als USB-Stick, Komplettsatz 2024	 CHF	 19.80
Aktualisierung der USB-Sticks via Webshop	 kostenlos
Katalog 2024, Einzelbezug		 kostenlos
Poster A3, gefaltet, mit allen Motiven	 kostenlos

Konfirmandenurkunden und Tauf- sowie Trauscheine
A5-Urkunde, pro Stück  (inkl. weisses Couvert C5)	 CHF	 3.20
A4-Urkunde bedruckbar, pro Stück (inkl. bedrucktes Couvert C4)	 CHF	 3.20
A5-Karte individuelles Katalog-Motiv als Urkunde, ab 10 Ex. bestellbar	 CHF 	 3.60
Tauf- und Trauscheine versch. Motive, Format Quadrat	 CHF	 5.20
Traubibel Zürcher Übersetzung  div. Ausführungen                             ab	 CHF	 29.80

Fotolanguagen, diverse Themen
Fotolanguage, Mappe in A4, laminiert	 CHF	 74.80
Buch: Wo bleibt der rote Teppich?	 CHF	 34.80

Fotokarten für unterschiedliche Anlässe
Fotokarten für verschiedene Anlässe	 CHF 	 3.90 
Fotokarten im 10er Set	 CHF	 36.00 
Textkartenset mit 7 Motiven	 CHF	 24.80

Rabatte auf Bilder und Karten
Ab 15 Bildern oder Urkunden bzw. Karten	 10% 		  Rabatt auf
Ab 30 Bildern oder Urkunden bzw. Karten	 15 %		  Bestellwert pro
Ab 45 Bildern oder Urkunden bzw. Karten	 20 %		  Artikelgruppe

Die Preise verstehen sich inklusive schweizerischer MwSt. und zuzüglich der effektiven Porto- und Verpa-
ckungskosten (Schweizer Post bzw. Kurier). Fragile-Kosten werden nicht an die Kunden verrechnet.

Die hier angegebenen Preise sind gültig ab dem 1. Oktober 2023 und bis auf weiteres. 
Es gelten die veröffentlichten Preise und unsere AGB, beides publiziert unter www.konfbild.ch. 


